

**KESORAM TEXTILE MILLS LIMITED**

CIN: L17114WB1999PLC089148

Regd. Office: 42, Garden Reach Road  
Kolkata - 700 024City Office: 8th Floor, Birla Building  
9/1, R. N. Mukherjee Road  
Kolkata - 700001**NOTICE**

Notice be and is hereby given that next Meeting of the Board of Directors of the Company will be held at its City Office in Kolkata on Thursday, the 3rd day of November, 2016 *inter alia* to approve the Unaudited Financial Results for the quarter ended 30th September, 2016 as per the provisions of Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

For KESORAM TEXTILE MILLS LIMITED

Sd/-  
(B. N. Kedia)  
SecretaryPlace: Kolkata  
Dated: 24.10.2016

কেশোরাম টেক্সটাইল মিলস লিমিটেড  
CIN : L17114WB1999PLC089148  
রেজি. অফিস : ৪২, গার্ডেন রিচ রোড  
কলকাতা - ৭০০ ০২৪  
সিটি অফিস : ৯ম ডল, বিড়লা বিল্ডিং  
৯/১, অর. এন. মুখার্জি রোড,  
কলকাতা - ৭০০০০১

**বিজ্ঞপ্তি**

এতদ্বারা বিজ্ঞাপিত হচ্ছে যে ২০১৫ সালের সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস এর রেগুলেশন ৩৩ অধীনে অন্যান্য বিষয়ের সঙ্গে ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৬ তারিখে সমাপ্ত তিন মাসের অনির্দিষ্ট আর্থিক ক্যালকুল অনুমোদনের জন্য বৃহস্পতিবার ৩ নভেম্বর, ২০১৬ তারিখে কলকাতা সিটি অফিসে ডিরেক্টর বোর্ডের এক সভা অনুষ্ঠিত হবে।

কেশোরাম টেক্সটাইল মিলস লিমিটেড এর পক্ষে

স্বা/-

(বি. এন. কেডিয়া)

স্থান : কলকাতা সেক্রেটারি  
তারিখ : ২৪.১০.২০১৬